Протокол
заседания Собрания депутатов

от 05.03.2025 года

Здание Администрации
Донского сельсовета
Золотухинского района

Число депутатов избранных в Собрание депутатов Донского сельсовета
Золотухинского района — 10;

Число действующих депутатов Собрания депутатов Донского сельсовета
Золотухинского района - 10;

Присутствуют 7 депутатов Собрания депутатов Донского сельсовета
Золотухинского района;

Председательствующий на заседании: и.о.главы Донского сельсовета Золотухинского
района - Боева В.А. Она объявляет об открытии заседания Собрания депутатов Донского
сельсовета Золотухинского района, сообщает о составе приглашенных на заседание лиц и
выносит повестку дня на рассмотрение Собрания депутатов Донского сельсовета
Золотухинского района.

Повестка дня:

О принятии Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области».

Слушали:

Информацию, исполняющего обязанности главы Донского сельсовета Золотухинского
района Боеву Валентину Алексеевну, о внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской
области в соответствии с методическими рекомендациями.

Решили:

Принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области», с учетом
указанных замечаний и предложений.

Голосовали:
«за» - 7 депутатов:
«Против» - 0 депутатов;
«Воздержались» - депутатов.